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PENETAPAN DOSEN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
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DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan 

kredit semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan pada Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 di 

Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

4) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

5) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

6) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

7) Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan 

Tinggi; 

8) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991; 

9) Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta 

Universitas Budi Luhur; 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan pada 

Semester Gasal 2020/2021 di Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur 

seperti yang tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) 

dalam kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 

 

 
 

 

 



 
 

 

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, Dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, 

wajib bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut 

berhak memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan 

Budi Luhur Cakti. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2020/2021, dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan. 

 

 

 
Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada Tanggal : 25 September 2020 
========================= 

Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 

 
 

  
Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FTI/000/026/09/20 

  

NIP NAMA DOSEN MATAKULIAH KLP SKS HARI WAKTU 

090065 Lusi Fajarita, S.Kom., M.Kom. Bahasa Query Terstruktur AD 2 Kamis 15:15 - 17:00 

    
Implementasi Pemrograman 
Berorientasi Obyek 

AE 3 Senin 08:00 - 10:35 

    Pengantar Basis Data ZD 3 Selasa 10:40 - 13:20 

 
 

Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada Tanggal : 25 September 2020 

========================= 

Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
 

 

  
Dr. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 
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Matakuliah: Bahasa Query Terstruktur
Kelompok: AD
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Lusi Fajarita, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 18/12 07/01

1 1512503341 Rillo Alfatta
Henandri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

2 1612500262
Muhamad
Kalingga
Jaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1612501666 Rayyan
Budiman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1712500618 Maxsi
Bambang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1812500039 Muhammad
Rafi Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1812500054 Bimo Esthi
Suprobo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1812500070 Tsania
Junaida Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1812500104
Rachel
Hadiya Al
Hafidz

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1812500187 Rizki
Pandiwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1812500286 Respati
Adhitya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1812500310 Dino
Prasetiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1812500393 Muhamad
Farhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1812500435
Gabriel
Marcel Alle
Bhajo Wawo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1812500492 Dimas Wira
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1812500542 Yulio
Nurmanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1812500617 Bayu Rahmat
Fitriono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1812500625 Erika Nur
Komalasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1812500633 Hazna Putri
Shabira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1812500674
Mohammad
Hakam Okta
Zain

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1812500831 Tyas Puri
Mahanani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1812500856 Risky Hanif
Nurhuda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1812500989 Karina Bella
Zulkarnain Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1812501003 Achmat Jodi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1812501078
Muhammad
Satryandi
Ogansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86
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25 1812501136
Muhammad
Alfi Syahri
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1812501169 Muhammad
Faqih Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1812501235 Reza Bayu
Perdana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1812501268 Abdul Aziz
Suryokuncoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1812501284 Fajar Dwi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1812501300 Anindifa
Syawali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1812501375 Iqbal Pandu
Pujiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1812501433
Manarul
Haikal
Casandy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1812501482 Iqbal
Amalludin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1812501540 Andi Malvi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1812501573 Hadhy
Ranuwinata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1812501581 Ahmad Riadi
Nasution Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1812501599 Agus Latip Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1812501755 Eldo Nur
Muhamad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1812501821 Rizky Adhi
Prawitama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1812501920
Mahesworo
Langgeng
Wicaksono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Bahasa Query Terstruktur
Kelompok  : AD
Dosen       : Lusi Fajarita, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-09-2020 Review Materi DBMS, Perintah SQL Dan Import-Export Data
2 01-10-2020 Dasar Penulisan Perintah Select
3 08-10-2020 Pembatasan dan Pengurutan Data
4 15-10-2020 Fungsi Baris Tunggal
5 22-10-2020 SQL Join
6 05-11-2020 Fungsi Baris Ganda
7 12-11-2020 Union dan Review Materi Pertemuan 4 sampai 6
8 19-11-2020 UTS
9 26-11-2020 Sub Query

10 03-12-2020 Stored Procedure
11 10-12-2020 Stored Function
12 17-12-2020 Trigger
13 18-12-2020 VIEW
14 07-01-2021 DCL
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

 Matakuliah: Bahasa Query Terstruktur
 Kelompok: AD

 Dosen: Lusi Fajarita, S.Kom., M.Kom.
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1512503341 Rillo Alfatta Henandri 93 % 999 999 999 0 => E
2 1612500262 Muhamad Kalingga Jaya 100 % 50 45 51 49 => D

3 1612501666 Rayyan Budiman 100 % 65 65 98 78 =>
B+

4 1712500618 Maxsi Bambang 100 % 50 40 999 27 => E

5 1812500039 Muhammad Rafi Fauzan 100 % 85 80 69 77 =>
B+

6 1812500054 Bimo Esthi Suprobo 100 % 50 60 75 63 => C

7 1812500070 Tsania Junaida 100 % 85 80 82 82 =>
A-

8 1812500104 Rachel Hadiya Al Hafidz 100 % 50 45 999 29 => E
9 1812500187 Rizki Pandiwa 100 % 50 95 75 74 => B

10 1812500286 Respati Adhitya 100 % 70 60 82 72 => B

11 1812500310 Dino Prasetiyo 100 % 70 65 100 81 =>
A-

12 1812500393 Muhamad Farhan 100 % 85 75 71 76 =>
B+

13 1812500435 Gabriel Marcel Alle Bhajo
Wawo 100 % 85 75 69 76 =>

B+

14 1812500492 Dimas Wira Pratama 100 % 50 95 98 83 =>
A-

15 1812500542 Yulio Nurmanto 100 % 100 78 98 93 => A

16 1812500617 Bayu Rahmat Fitriono 100 % 85 80 73 79 =>
B+

17 1812500625 Erika Nur Komalasari 100 % 95 95 100 97 => A
18 1812500633 Hazna Putri Shabira 100 % 85 45 48 58 => D
19 1812500674 Mohammad Hakam Okta 100 % 85 70 69 74 => B

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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Zain

20 1812500831 Tyas Puri Mahanani 100 % 85 70 71 75 =>
B+

21 1812500856 Risky Hanif Nurhuda 100 % 70 60 73 68 =>
B-

22 1812500989 Karina Bella Zulkarnain 100 % 85 55 98 81 =>
A-

23 1812501003 Achmat Jodi Saputra 100 % 70 60 98 78 =>
B+

24 1812501078 Muhammad Satryandi
Ogansyah 93 % 50 999 20 23 => E

25 1812501136 Muhammad Alfi Syahri
Ramadhan 100 % 85 75 81 80 =>

A-

26 1812501169 Muhammad Faqih Firdaus 100 % 70 75 98 83 =>
A-

27 1812501235 Reza Bayu Perdana 100 % 70 65 98 80 =>
A-

28 1812501268 Abdul Aziz Suryokuncoro 100 % 85 55 75 72 => B

29 1812501284 Fajar Dwi Nugroho 100 % 85 70 88 82 =>
A-

30 1812501300 Anindifa Syawali 100 % 85 75 84 82 =>
A-

31 1812501375 Iqbal Pandu Pujiyanto 100 % 70 50 86 70 => B

32 1812501433 Manarul Haikal Casandy 100 % 85 75 81 80 =>
A-

33 1812501482 Iqbal Amalludin 100 % 50 55 25 42 => E

34 1812501540 Andi Malvi 100 % 75 63 69 69 =>
B-

35 1812501573 Hadhy Ranuwinata 100 % 85 70 82 79 =>
B+

36 1812501581 Ahmad Riadi Nasution 100 % 85 70 82 79 =>
B+

37 1812501599 Agus Latip 100 % 85 75 64 74 => B
38 1812501755 Eldo Nur Muhamad 100 % 70 60 81 71 => B

39 1812501821 Rizky Adhi Prawitama 100 % 100 73 75 82 =>
A-

40 1812501920 Mahesworo Langgeng
Wicaksono 100 % 70 73 69 71 => B

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
  best viewed with Firefox!
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